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Opfølgningsplan for Vestegnen HF & VUC på baggrund af 
kvalitetsrapport for 2024-2025 
På baggrund af årets kvalitetsrapport for 2024-2025, rammer og vilkår for skolens drift samt skolens 
strategi, arbejdes der i det kommende år videre med følgende indsatser for at sikre og udvikle 
kvaliteten: 

• Gennemførselsindsats 
• Teamsamarbejdet 
• Samarbejdet med andre VUC’er om kvalitetssikring og kvalitetsudvikling 

Gennemførselsindsats 
Gennemførselsindsatsen er det centrale kvalitetsudviklingsområde. Frafaldet er for højt på Vestegnen 
HF & VUC, og der skal, først og fremmest for de indskreven elever og kursisters skyld, arbejdes 
målrettet med at højne gennemførslen. Det seneste år har vist en meget positiv udvikling og denne 
udvikling skal fastholdes og udvikles yderligere. Derfor videreføres indsatsområder fra det forgangne 
år, da indsatserne har vist sig at være de rette. Der arbejdes i det kommende år derfor videre med: 

• Styrket skriftlighed via skriveværksted, to-lærerordninger og kompetenceudvikling af 
undervisere. 

• SPS-opgaven, hvor arbejdsopgaven skal fordeles på færre, som både er kompetente og 
motiverede for opgaven. 

• Opfølgning på frafaldstruede kursister – faste, differentierede, metoder og procedurer for 
opfølgning på både fremmøde og online 

Teamsamarbejdet 
Teamsamarbejdet udgør en grundpille i skolens organisering og fungerer som et centralt forum for den 
enkelte medarbejderes kompetenceudvikling, sparring og kvalitetssikring af egen praksis. I det 
kommende år fortsættes den gode udvikling af teams samarbejde, både internt og med relevante 
ledere. Teamets arbejde understøttes af et miks mellem aktuelle og faste indholdselementer som 
teamleder og ansvarlig chef samarbejder om at udvikle, følge op på og dokumentere til brug for 
erfaringsudveksling mellem team. 

Samarbejdet med andre VUC’er om kvalitetssikring og kvalitetsudvikling 
De kommende år vil Vestegnen HF & VUC skulle forholde sig aktivt til reformen af ungdoms- og 
voksenuddannelserne, samt udviklingen af det eksisterende institutionslandskab. Vestegnen HF & 
VUC ønsker at være en del af en stærk og bredt funderet enkeltfagsinstitution i Københavns Omegn. 
For at dette kan realiseres skal kvalitetssikring og kvalitetsudvikling i fremtiden være et fælles 
anliggende for VUC’erne i Region Hovedstaden. I det kommende år vil skolens ledere og siden 
medarbejdere indgå i tværinstitutionelle arbejds- og udviklingsgrupper omkring kvalitet i 
kerneopgaven. Dette vil strække sig ud over skolens områder og vil udmønte sig i tværgående 
projekter, hvor to allerede er igangsat, nemlig ”Nye broer til flere faglærte” på avu, samt 
”Praksisfaglighed på hf” på hf-området. I det kommende år vil der også blive påbegyndt 
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tværinstitutionelt samarbejde på blandt andet lokalisering af avu i boligområder, ordblinde-hf samt 
inklusionsområdet. 


